2024年 8月吉日

お客様各位

                              株式会社世田谷製作所

                                 ガス器具営業部

             風呂釜の製造・販売終了のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

 この度、販売しております風呂釜につきましては、材料調達先の廃業に伴い、製品の供給

が困難となりました。

弊社と致しましても供給継続の可能性を探りましたが、代替手段がございませんでした。

つきましては、製品の在庫が無くなり次第、販売を終了とさせていただきます。在庫状況等

に関しましては、大変お手数ではございますがお問い合わせのほどお願い致します。

お客様には長年にわたるご厚情に心より感謝申し上げますとともに、販売が終了となり

ます事を深くお詫び申し上げます。

敬具

記

1、 〔販売終了製品〕

・CU-16SB・DP-14・DP-57S・DP-78S

2、 〔販売終了時期〕

・在庫が無くなり次第、販売を終了とさせていただきます。

3、 〔保守対応〕

・アフターサービスにつきましては、部品在庫が可能な限り継続を

させていただきます。

                                   以上